



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

RETIFICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 019/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

ONDE SI LÊ OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA CORRETIVA E PREVENTIVA, SERRALHERIA, SOLDA, TORNO, FUNILARIA, PINTURA, BORRACHARIA E LAVAÇÃO ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS NA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL E NECESSIDADES COTIDIANAS DO DEPARTAMENTO DE OBRAS DE PRATINHA/MG.

LEIA SI OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA, SERVIÇOS DE SERRALHERIA, SOLDA, TORNO, FUNILARIA, PINTURA, BORRACHARIA E LAVAÇÃO ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS NA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL E NECESSIDADES COTIDIANAS DO DEPARTAMENTO DE OBRAS DE PRATINHA/MG.

• INÍCIO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 20/02/2025 a partir das 17h00min (dezessete horas).

• LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 13/03/2025 às 08h59min (oito horas e cinquenta e nove minutos).

ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Dia 13/03/2025 às 09h00min (nove horas).

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br

Observação: Declarada a abertura da sessão pelo Pregoeiro, não mais serão admitidos novos proponentes.

O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Pratinha localizada à Pedro Paulo dos Santos N°45 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – pratinha-MG, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 17:00 horas, e no site www.pratinha.mg.gov.br, sem qualquer ônus. Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos neste mesmo setor, através do telefone (034) 3637-1220.

Pratinha-MG, 18 de fevereiro de 2025

Wellington José Carneiro Prefeito Municipal



